
2020-00051
SMLOUVA O DÍLOč.

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku, 
v platném znění mezi:

zhotovitelem 
firma: 
sídlo:

IČ:
DIČ: 
zastoupení:

AKKAMA s.r.o.
Nový Březenec 77
43111 Jirkov 1
27289966
CZ27289966

jednatel společnosti

a objednatelem
firma: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
sídlo: Přítkovská 1689

415 50 Teplice
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
ve věcech smluvních: Ing. David Votava

generální ředitel a člen 
představenstva společnosti

Krajský soud v Ústí nad Labem,odd. C, vl..22792 Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. B,vl. 465

čl.l

Uzavírají mezi sebou smlouvu o dílo dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 
v platném znění, na dodávku za smluvní ceny.

Předmět smlouvy:

Likvidace nepotřebných měřidel objednatele zhotovitelem a to rozebráním a následným 
prodejem druhotných surovin, včetně stanovení dalších podmínek, za kterých bude objednatel 
dodávat zhotoviteli vyřazená měřidla k likvidaci.

ěl.2

Místo plnění:

Sklady vodoměrů objednatele viz. Příloha č.l
Kontaktní osoba:

čl. 3
Cena:

Cena za likvidaci vyřazených měřidel byla stanovena dohodou ve výši : Kč / kg za mosazná
měřidla a Kč / kg za litinová měřidla. Cena za likvidaci mosazných měřidel je stanovena
dohodou na základě průměrné výkupní cenyHB Kč / kg čisté mosazi na trhu druhotných surovin. 
V případě, že průměrná výkupní cena mosazi, nebo litiny vzroste / klesne na trhu 
o více než 10% dohodly se smluvní strany upravit cenu po čtvrtletích dodatkem této smlouvy na návrh 
jedné z uvedených smluvních stran.

čl.4
Platební podmínky:

1.4 Úhradu za likvidaci provede zhotovitel na základě daňového dokladu vystaveného objednatelem.

2.4 Smluvní strany se dohodly na platbách bankovním převodem z účtu zhotovitele na účet 
objednatele na základě daňového dokladu vystaveného objednatelem podle protokolu 
o předání měřidel mezi objednatelem a zhotovitelem.
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3.4 Lhůta splatnosti vystavených daňových dokladů činí 21 dnů ode dne odeslání daňového dokladu 
na uvedenou adresu zhotovitele.
4.4 Nevyhovuje-li daňový doklad náležitostem dle platných předpisů, nebo nesouhlasí s protokolem 
o předání měřidel mezi objednatelem a zhotovitelem, je zhotovitel povinen jej vrátit objednateli do dne 
jeho splatnosti s příslušným odůvodněním. Objednatel je povinen takový doklad neprodleně opravit.

5.4 Termín splatnosti uvedený na daňovém dokladu zhotovitel splní, jestliže nejpozději 
v den splatnosti bude odpovídající částka připsána na účet objednatele u jeho banky.

6.4 Pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku podle této smlouvy, 
se povinná smluvní strana zavazuje zaplatit oprávněné smluvní straně za každý den prodlení úrok 
z prodlení ve výši stanovené v souladu s platnými právními předpisy.

7.4 Vlastnické právo k jednotlivým dodávkám přechází na zhotovitele okamžikem uhrazení 
odpovídající částky uvedené na daňovém dokladu na účet objednatele u jeho banky.

čl. 5
1.5 Zhotovitel se zavazuje odebrat všechny dohodnuté typy, viz. Příloha č. 1, vyřazených měřidel 
v nabídnutém množství.

2.5 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12 2020.

3.5 Hmotnost dodávek bude stanovena na základě počtu ks a známé hmotnosti jednotlivých typů 
vyřazených měřidel podle přílohy č.l. Sestavy (protokoly) vyřazených měřidel budou předány 
a odsouhlaseny při převzetí vyřazených měřidel zhotovitelem. Za objednatele a zhotovitele provede 
vzájemné odsouhlasení pověřená osoba.

4.5 Zhotovitel zajišťuje naložení vyřazených měřidel prostřednictvím své pověřené osoby.

5.5 Zhotovitel provede odvoz předmětu smlouvy z míst určených objednatelem. Náklady na odvoz 
jsou součástí ceny. Datum předání a odvozu předmětu smlouvy je datumem uskutečnění zdanitelného 
plnění.

6.5 Zhotovitel bude odvoz provádět ze středisek objednatele uvedených na příloze č.l.

7.5 Zhotovitel se zavazuje, že měřidla určená k likvidaci nepoužije k jiným účelům, ani je neprodá, 
nebo neumožní jejich získání třetí straně. V případě porušení této povinnosti se zavazuje zhotovitel 
zaplatit objednateli za každý případ porušení své povinnosti bez ohledu na zavinění smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- Kč.

8.5 Jednotlivé ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnou formou na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.

9.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

čl.6
Smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými a potvrzenými oběma 
smluvními stranami.


